
 

 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 25. aprīlī                                 Nr.249 

                        (protokols Nr.7, 1.§.) 
 

Par Edgara Roslova iecelšanu par Smiltenes mūzikas skolas direktoru  

 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkts nosaka, ka tikai dome var iecelt amatā un 
atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas likumā un pašvaldības nolikumā 
paredzētajos gadījumos. 

Pamatojoties uz 2018.gada 5.februāra Nolikuma Nr.3/18 „Nolikums par pretendentu atlasi Smiltenes 

mūzikas skolas direktora amatam” 5.11. punktu Konkursa komisija, izvērtējot amata pretendenta iesniegtos 

dokumentus, 2018.gada 5.aprīlī pieņēma lēmumu (sēdes protokols Nr.3) ieteikt Smiltenes novada domei iecelt 

Smiltenes mūzikas skolas direktora amatā Edgaru Roslovu. 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punkts nosaka, ka pašvaldība pieņem darbā tās padotībā esošo 
profesionālās izglītības iestādes vadītāju saskaņojot ar Kultūras ministriju. 

Izglītības iestādes vadītāja kompetence noteikta Izglītības likuma 30.pantā. Šā panta ceturtā daļa noteic, 
ka par izglītības iestādes vadītāju ir tiesīga strādāt persona, kurai ir attiecīga izglītība un nepieciešamā 
profesionālā kvalifikācija. Atbilstoši Bērnu tiesību aizsardzības likuma 72.panta ceturtajai daļai, kas nosaka, ka 
pieņemot darbā izglītības iestāžu vadītājus pieprasāma informācija par viņu iepriekšējo darbību, kompetenci un 
pieredzi. 

Edgara Roslova izglītība atbilst Smiltenes mūzikas skolas direktora amata pienākumu pildīšanai. 
Atbilstoši Bērnu tiesību aizsardzības likuma 72.panta ceturtajai daļai dome ir saņēmusi nepieciešamo 

informāciju no Sodu reģistra, kas apliecina, ka Edgaram Roslovam nav tādu apstākļu, kas ierobežotu viņa tiesības 
ieņemt vadītāja amatu. 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, Kultūras ministrija ir saskaņojusi Edgara 

Roslova kandidatūru Smiltenes mūzikas skolas direktora amatam. 
Smiltenes novada dome 2017.gada 25.oktobrī pieņēma lēmumu Nr.17 “Par Andra Megņa atbrīvošanu no 

amata”. Valkas rajona tiesā ir ierosināta civillieta Nr. C38045317, par A.Megņa prasības pieteikumu par 

Smiltenes novada domes izsniegtā darba devēja uzteikuma atzīšanu par spēkā neesošu un atjaunošanu amatā.  
Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 9.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, Bērnu tiesību aizsardzības likuma 
72.panta ceturtās un piektās daļas, atklāti balsojot ar 9 balsīm par (E.Avotiņš, K.Markss, B.Mežale, J.Pērle, 
A.Rozītis, J.Sīklēns, V.Tralla, T.Zaļkalne, A.Veldre), atturas - nav, pret - nav,  Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Iecelt Smiltenes mūzikas skolas direktora amatā Edgaru Roslovu, (personas kods) amata pienākumus 
uzsākot veikt ar 2018.gada 11.jūniju, nosakot pārbaudes termiņu līdz 2018.gada 10.septembrim. 

2. Darba līgumu ar E.Roslovu noslēgt uz noteiktu laiku līdz civillietas C38045317 sprieduma spēkā 
stāšanās brīdim. Gadījumā, ja tiesas spriedums ir labvēlīgs Smiltenes novada domei, darba līgums ar 
E.Roslovu tiks pārslēgts uz nenoteiktu laiku. 

3. Uzdot Domes izpilddirektoram noslēgt darba līgumu ar Edgaru Roslovu atbilstoši normatīvo aktu 
noteiktajām prasībām. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks       (personiskais paraksts)                                              A.Veldre  

 


